
Zarz4dzenie n r 0050.25.202 I

W6jta Gminy Bliiryn

z dnia 4 marca 2021 r.

w sprawie zmiany w zasadach (polityce) rachunkowoSci w Urzgdzie Gminy Bliiyn.

Na podstawie art. I 0 ust. 2 ustawy z dnia 29 wrzeinia 1994 r. o rachunkowo6ci (ti. Dz. U. z

2019r. poz.35 I ), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r.

poz.Zl7 z p62n. zm.), rozporz4dzenia Ministra Finans6w z dnia 5 lipca 2010r. w sprawie szczeg6lnych

zasad rachunkowosci oraz plan6w kont dla bud2etu panstwa, bud2et6w jednostek samorz4du

terytorialnego, jednostek bud2etowych, samorz4dowych zaklad6w bud2etowych, pai.rstwowych

funduszy celowych oraz pafistwowych jednostek bud2etowych maj4cych siedzibg poza granicami

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. tJ. z20l7r. poz.760 zp62n. zm.), rozpotz4dzenia Ministra Finans6w z

dnia 25 paidziernika 2010r. w sprawie zasad rachunkowoSci oraz plan6w kont dla organ6w

podatkowych jednostek samorz4du terytorialnego (Dz. U. z 2010r. Nr 208, poz. 1375 z p62n. zm),

rozporzqdzenia Ministra Finans6w z dnia 30 marca 2010r. w sprawie szczeg6lowego sposobu

ustalania wartorici zobowi4zai zaliczattych do pafistrvowego dlugu publicznego, dlugu Skarbu

Paristwa, wartosci zobowi4zari z tytulu porqczen i gwarancji (Dz. U. z 2010r. Nr 57, poz. 366),

rozporzqdzenia Ministra Finans6w z dnia 9 stycznia 2018r. w sprawie sprawozdawczo6ci bud2etowej

(Dz.lJ. z 2018, poz. 109 zp62n. zm.), rozporz1dzenia Ministra Finans6w z dnia 4 marca 2010r. w

sprawie sprawozdan jednostek sektora finans6w publicznych w zakresie operacji finansowych (ti. Dz.

tJ. z 2014, poz.l773) w Zarz4dzenit nr 0050.1 .201 8 W6jta Gminy Bliiryn z dnia 3 stycznia 2018 r. w

sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowo6ci w Urzgdzie Gminy dokonuje sig

nastgpujqcych zmian:

$ 1. W zal4czniku nr 2 - Prowadzenie ksi4g rachunkowych w pkt. I Technika prowadzenia ksi4g

dodaje sig pkt.26 o tre5ci:

,,26. W zwiqzku z prowadzonymi dziennikami czqSciowymi dopuszcza sig mo2liwo56

ksiggowania na koncie 800 rv korespondencji z innymi kontami zapis6w dokonanych na takich

samych kontach w jednostce dochody oraz w jednostce wydatki po przeciwnych stronach celem

eliminacji sald dwustronnych w obu jednostkach."

$ 2. W zal4czniku nr 5 do zarzqdzenia - Zasady klasyfikacji zdarzefi na kontach budietu oraz

jednostki budietowej

l) W czgSci ,,Konta bilansowe jednostki budzetowej" przy opisie konta 800 Fundusz jednostki"

dodaje sig:

W zwiqzku z prowadzonymi dziennikami czg6ciowymi dopuszcza si9 mo2liwo56 ksiggowania na

koncie 800 rv korespondencji z innymi kontami zapis6w dokonanych na takich samych kontach w



J

jednostce dochody oraz w jednostce wydatki po przeciwnych stronach celem eliminacji sald

dwustronnych w obu jednostkach.

$ 3. Wykonanie zarz1dzenia powierza sig Skarbnikowi Grniny.

$ 4. Zanqdzenie wchodzi w 2ycie z dniem podjgcia.

V nri.


